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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Lezhé, mé Q \ 7 IL /2022

Nr&Do‘& Prot
VENDIM
Nr. [2B  ,pats 2o (7 2022
PER

PiER RISHOYRTIMIN E BURSAVE TE NXENESVE TE VITEVE TiE NDERMJETME,

TE SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE “KOLIN GJOKA” LEZHE,

PER VITIN SHKOLLOR 2022-2023

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8 pika 1 dhe 2, VKM nr. 666,

daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t&€ ushqimit né€ mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér

pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar, si dhe format e tjera té

pérkujdesjes ndaj kategorive t&€ veganta né institucionet arsimore parauniversitare publike” i ndryshuar,

me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkis¢, Késhilli i Bashkis¢ Lezhé,

VENDOSI:

I. Miratimin e bursave té plota pér nxénésit qé ndjekin vitet e ndérmjetme prané shkollés s&€ mesme
profesionale “Kolin Gjoka” Lezhé:

Nr. | Emér Atési Mbiemér Vendb. Dega Klasa | Shénime

1. | Aldi Astrit Aliu Milot Ekonomi Biznes XI | Me ndihmé ekonomike

2. | Alfrida Marjan Nderca Rraboshté Hoteleri Turizém XI | Me ndihmé ekonomike

3. | Anjeza Artan Gilani Lezhé Shérbime Sociale XI | Komuniteti Rom dhe
Shéndetsore Egjiptian

4. | Denisa Petrit Frrokaj Shénkoll Teknologji ushqimore XI | Me njé prind

5. | Diana Filip Malaj Fushé-Arréz Ekonomik XI | Me njé prind

6. | Elsuida Artan Mala Fushé-Arréz Teknologji Ushqgimore XI | Me ndihmé ekonomike

7. | Emanuel Gjon Pemaj Rraboshté Hoteleri Turizém X1 Me njé prind

8. | Endri Gezim Mema Lezhé T.I.K XI | Mesatare 9.38

9. | Erion Petrit Cumraku Barbullojé T.I.K XI | Mesatare 9.24

10. | Fernando Paulin Prendi Torovicé Teknologji Ushqimore XI | Me ndihmé ekonomike

11. | Gilberto Lulash Kovagi Kotérr Hoteleri Turizém XI | Me ndihmé ekonomike

12. | Gledjan Gézim Gilani Lezhé Shérbime sociale dhe XI | Komuniteti rom dhe
shéndetésore egjiptian
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13. | Leonora Gjeté Ndoj Lezhé Shérbime sociale X1 Pa t¢ ardhura
shéndetsore
14. | Mikel Mark Marku Puké T.LK XI | Ndihmé ekonomike
15. | Rigers Shkelzen Colaj Gruké Lumi T.ILK XI | Paté ardhura
16. | Silvio Bardh Dedhgjonaj | Lezhé& T.LK X1 | Mesatare 10.
17. | Stela Albert Tahiri Fushé-Arréz Shérbime sociale dhe XI | Mesatare 9.20
shéndetésore
18. | Valere Gjeto Sufaj Fushé Kuqe Shérbime sociale dhe XI Mesatare 9.00
shéndetésore
19. | Vjollca Luigj Ndreca Troshan Ekonomi Biznes XI | Prindi invalid
20. | Xhorxhi Sokol Ndreca Kallmet T.LK X1 Prindi invalid
21. | Abaz Shkélqim Rustja Lezhé& Hoteleri Turizém XII | Prindi Invalid
22. | Adriano Francesko Lekaj | Ishull shéngjin | Hoteleri Turizém XII | Me njé prind
23. | Aldo Gjergj Dakaj Gocaj Hoteleri Turizém XII | Prindin invalid
24. | Aleksandra Elton Sula Lezhé T.LK XII | Komuniteti rom dhe
egjiptian
25. | Anabela Gjon Prendi Fushé Kuqe Shérbime, Sociale dhe XII | Me mesatare 9.57
Shéndetésore
26. | Ardit Arben Palushi Lezhé T.ILK XII | Prindi invalid
27. | Besmira Pashk Prenga Rréshen Ekonomi Biznes XII | Mesatare 9.44
28. | Ergest Nikoll Pogaj Lag Hoteleri Turizém XII | Me njé prind
29. | Feride Sokol Kipti Lezhé Hoteleri Turizem XII | Komuniteti rom dhe
egjiptian
30. | Gerard Gjovalin Shyti Tale T.LK XII | Me mesatare 9.74
31. | Glorisa Xhelal Guge Lezhé Shérbime sociale dhe XII | Komuniteti rom dhe
shéndetésore egjiptian
32. | Jozef Gjin Doda Kallmet T.ILK XII | Prindin invalid
33. | Lindion Artan Kipti Lezhé Hoteleri Turizem XII | Komuniteti egjiptian
34. | Marsilda Bardhok Gjoka | Barbullojé T.IL.K XII | Me njé prind
35. | Orlando Gezim Coli Kalivaq T.IL.K XII | Mesatare 9.47
36. | Paola Pjeter Frroku Troshan Shérbime sociale dhe XII | Me njé prind
shéndetésore
37. | Serxhio Ylli Hila Troshan Ekonomi Biznes XII | Prindi Invalid
38. | Xhesika Marian Kola Fushé¢ Kuqe Shérbime sociale dhe XII | Mesatare 9.52
shéndetésore
39. | Xhuljan Valentin Kola Tale Teknologji ushqimore | XII | Prindi invalid
40. | Anila Ladovik Rica Ulez T.ILK XII | Me ndihmé& ekonomike
41. | Arjela Arjan Mziu [shull Shérbime sociale dhe XIII | Me mesatare 9.65
Shéngjin shéndetésore
42. | Azem Haki Gashi Kukés Hoteleri Turizém XIIT | Ndihmé ekonomike
43. | Bukurie Lek& Marinaj Puké Hoteleri Turizem XII | Ndihmé ekonomike
44. | Dorina Preng Pjetri Zejmen T.ILK XIII | Me njé prind
45. | Emirjeta Sokol Ndreca Kallmet Hoteleri Turizém XII | Prindi invalid
46. | Eraldo Zef Voci Lezhé Teknologji ushqimore | XIII | Prindi invalid
47. | Estela Kujtim Rugi Kolsh Shérbime sociale dhe XIII | Ka humbur kujdestariné
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shéndetésore prindérore me Vendim
Gjykate.

48. | Florian Alfredo Selmani Milot T.LK XII | Ndihmé ekonomike

49. | Florian Lazer Dodaj Manati T.ILK XII | Me njé prind

50. | Helga Pal Gjini Kallmet Hoteleri Turizém XII | Me njé prind

51. | Izabela Ndue Prenga Rréshen Ekonomi - Biznes XIIT | Me njé prind

52. | Klejdon Kastriot Tusha Uléz Hoteleri Turizém XIII | Me ndihmé ekonomike

53. | Kristiana Viktor Gjoni Milot Shérbime sociale dhe XIII | Prindi invalid
shéndetésore

54. | Loris Shpétim Kipti Lezhé Shérbime sociale dhe XII | Komuniteti rom dhe
shéndetésore egjiptian

55. | Ronaldo Mark Marku Gjegjan Puké | Ekonomi Biznes XII | Me njé prind

56. | Sonila Gene Kipti Lezh¢ Shérbime sociale dhe XII | Komuniteti rom dhe
shéndetésore egjiptian

57. | Suela Ndue Gjoka Lag Ekonomi Biznes XIII | Me ndihmé ekonomike

58. | Valentina Preng Bilani Ishull shéngjin | Shérbime sociale dhe XII | Prindi invalid
shéndetsore

59. | Vinko Valentin Nikaj Fushé Kuqge Hoteleri Turizém XII | Me njé prind

zbatimin e kétij vendimi.

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ

/@———“R, .

ITI. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

II. Ngarkohen Drejtoria e Arsimit, Rinis¢ dhe Sporteve dhe Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit pér
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PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK

Lezhs, mé <3 . /4 2022

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE

Bazuar n€ nenin 16 pika 2 gérma “b*, t€ ligjit nr.107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut, nenin 9, pika 1/1.1, germa “b”, t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
VKM-né nr.666, daté 10.10.2019, “Pér kuotat finaciare t€ ushqimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike” i ndryshuar, konfirmoj bazueshmériné
ligjore t&€ vendimit nr.138, daté 20.12.2022, t& ké&shillit t& bashkisé Lezhé “Pér rishgyrtimin e

bursave té nxénésve té viteve t¢é ndérmjetme, t€ shkollés s¢ mesme profesionale“Kolin Gjoka®
LLezhé, pér vitin shkollor 2022-2023*.

PREFEKTI

Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhé prefektura lezhe@yahoo.com Tel. & Fax. 0215 22202



